Maftre Stéphane LECOMTE
Commissaire-Priseur Judiciaire Qualifié Commissaire de Iustice
191 Bd de la Valbarelle 13011 Marseille
Tél:04 9119 82 14 Fax:04 91 19 83 34 Email : lecomtestephane73@neuf.fr

LIQUIDATION JUDICIAIRE

SAS IDDHEA

N°® PCL: 2024]01259
N° RG: 2024P02135
N° GREFFES: 10001628
Inventaire dressé 2 la requéte du Tribunal de Commerce de Marseille
Par Jugement en date du 02/12/2024
Maitre Jean-Charles HIDOUX, Mandataire Liquidateur

Monsieur Olivier ADAM, Juge Commissaire

Marseille, le 21 janvier 2025

Mon Cher Maftre,
Nous nous sommes rendus, le 20/12/2024, 120 Rue Condorcet 13016 Marseille,

En présence de Monsieur Mourad BENMEHDI, représentant légal, nous avons procédé a 'inventaire
des biens dépendants de la Société.

Nous restons 2 votre disposition quant & une éventuelle suite a donner a ce dossier.
Je vous prie de me croire,

Votre bien dévoué.

Maitre Stéphane LECOMTE




Maitre Stéphane LECOMTE

Commissaire Priseur Judiciaire Habilité Commissaire de Justice
191 Bd de la Valbarelle 13011 Marseille
Tél,: 0491198214 Email: lecomtestephane73@neuf.fr
Site: www.interencheres.com/13011
TVA INTRA: FR52349499517

INV N° J6213

INVENTAIRE DE LIQUIDATION JUDICIAIRE
SAS IDDHEA

dont le siége social est sis a :
13016 Marseille - 120 Rue Condorcet

Maitre HIDOUX
Jugement du 03/04/2023




I- MATERIEL D'EXPLOITATION

1 5 bureaux avec retour et 5 tables plateau verre, 5 fauteuils, 2
chaises secrétariat
5 meubles a casiers, une armoire metalhque un perroquet

2 Un ordinateur portable Lenovo Ideapad 3308
3 Un ordinateur portable Asus Vivobook S512

4 Un ordinateur Apple Macbook Air 13"

5 Un ord1nateu1 Apple Macbook Air 13"
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13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Un téléphone portable Samsung S21

II - MATERIEL APPARTENANT A DES TIERS

26

Un chariot Fenwick

Propnete Barthelemy
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IIT - VEHICULE

27

28

29

30

IVECO benne
Immatriculation: BB 503 GD
le MEC: 07/10/2010

99850 kms

Etat moyen

Absence de gage et d'opposition

RENAULT Kangoo
Immatriculation: DE 363 BR
le MEC: 19/03/2014
Batterie HS

Etat moyen

Absence de gage et d'opposition

CITROEN Berlingo
Immatriculation: FZ 836 AR
le MEC: 04/05/2021

44500 kms

Quelques chocs

Absence de gage et d'opposition

CITROEN Berlingo
Immatriculation: FZ 951 AR
le MEC: 04/05/2021

25300 kms

Quelques chocs

Absence de gage et d'opposition

Page 4 sur 5



31

32

CITROEN C3 Sté
Immatriculation: DQ 498 RK
le MEC: 14/04/2015

83600 kms

Quelques chocs

Absence de gage et d'opposition

MERCEDES Classe A
Immatriculation: FC 052 FC
le MEC: 30/11/2018
103000 kms

Etat correct

Absence de gage et d'opposition

Crédit CM CIC BAIL solde carte grise en cours de changement.

IV - VEHICULE EN LEASING

33

MERCEDES GLA
Immatriculation: FF 158 WJ
le MEC: 30/04/2019

69100 kms

Trés bon état

Notre estimation: 13000 €

Propnete CREDIT MUTUEL LEASING

i

Fait a Marseille le 20 décembre 2024

En cinq feuillets

Maitre Stephane LECOMTE
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